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CHP’nin “Yalan” jeti!CHP’nin “Yalan” jeti!
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı gösterildiği 2009’dan bu yana adeta yalan
rekoru kıran Kemal Kılıçdaroğlu, siyaset üretemeyince bu sefer CHP...

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı gösterildiği 2009’dan bu yana adeta yalan rekoru kıran
Kemal Kılıçdaroğlu, siyaset üretemeyince bu sefer CHP medyasının yalanlarına sarıldı. CHP Parti
Meclisi toplantısında konuşan Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu, provokatör Sözcü’nün “Katar’dan
uçan Saray” başlığıyla Erdoğan’ın Katar emirinin uçağını 400 milyon dolara satın aldığı şeklindeki
yalan haberini gündeme taşıdı. Katar emirinin Türkiye ile olan ilişkilerini geliştirmek ve Erdoğan’a olan
sevgisini göstermek için satın aldığı uçağı çarpıtan Kılıçdaroğlu, siyasi seviyeye dibe düşüren şu
sözleri sarf etti:

SEVİYE YERLERDE

“Efendim ‘Katar Şeyhi buna armağan etmiş, 400 milyon dolar’ öyle deniyor veya satın almış, öyle
deniyor. Şimdi ben kendisinden 81 milyon adına açıklama bekliyorum. Sevgili Erdoğan, bu uçak kimin
uçağı? Satın aldıysan büyük bir ayıp. Kaç tane uçak alacaksın? Eğer satın almadın, ikinci el uçağı birisi
sana hediye ettiyse o daha da büyük bir ayıp. Türkiye’nin onuruyla kimsenin oynamaya hakkı yoktur.
Türkiye Cumhuriyeti’nin Cumhurbaşkanlığı koltuğunda oturan bir kişi, hediye uçakla gezemez. Şimdi
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senden, 81 milyon adına cevap istiyorum.”

İSTİFAYA DAVET ETTİ

Kılıçdaroğlu, Erdoğan’ın bağımsız Merkez Bankası’nın yüksek faiz artışına tepki göstermesi hakkında
da skandal ifadeler kullandı. Daha önce defalarca Erdoğan’ın faize karşı verdiği savaşı eleştirip,
Merkez Bankası’nın bağımsız olması yönünde siyaset yapan Kılıçdaroğlu, ABD’nin darbe girişiminin
fırsatçılığını şu sözlerle yaptı: “Niye şikayet ediyorsun? Senin şikayet etme hakkın yok. Şikayeti biz
edeceğiz, vatandaş, esnaf edecek. Esnafın karşısına çıkmış şikayet ediyor. Ayrıl oradan, istifa et. İstifa
etmek gibi onurlu bir görev vardır. İstifa et kardeşim. Merkez Bankasını niye suçluyorsun?”

YİNE AYLI YALAN

Kılıçdaroğlu, 300 bin liradan fazla tazminat ödeme cezasına çarptırıldığı Man Adası yalanını yeniden
sayıkladı. Erdoğan’ın yeraltı kaynaklarının değerlendirilmesi ve dolar bozdurulması çağrısını ele alan
Kılıçdaroğlu, “Bunu söyleyen adam yakınlarının Man Adası’ndan getirdiği 15 milyon doları ne
yaptığının hesabını, daha bu millete vermedi? Sen 15 milyon doları bozdurdun mu bozdurmadın mı?”
sözleriyle FETÖ sözcülüğünü yaptı.
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